
令和5年度　事業報告
令和5年度中に実施した行事等は、下記のとおりです。

月  日 行 事 内 容

1.11

1.19

1.26

3.1

4.3

6.21～23

7.20

9.19

8.3

10.5

月  日 行 事 内 容

令和5年度執行部会

スキー部（全国大会出場）へ激励金交付

次世代リーダー講座（朝日新聞社記者　星野　典久様）

令和4年度附属高等学校卒業式（令和4年度同窓会表彰）

令和5年度附属高等学校入学式

名城オリンピック　在校生へ麦茶寄贈

ウエイトリフティング部（全国高等学校総合体育大会出場）へ激励金交付

体操競技部（全国高等学校総合体育大会）へ激励金交付

ダンス部（全国高等学校ダンスドリル選手権大会）へ激励金交付

陸上競技部（全国高等学校総合体育大会）へ激励金交付

スーパーサイエンスハイスクール生徒研究発表会出場者へ激励金交付

令和５年度生徒会へ援助金交付

役員・学内同窓生懇談会

文化祭にて同窓会企画「母校の歴史をたどるパネル展示」開催


