## 令和5年度 事業報告

令和5年度中に実施した行事等は、下記のとおりです。

	5410 4 75 1 10 X 115 C 11 5 4 10 7 1 115 C 10 7 7 7 1			
月日	行事内容	月日	行事內容	
1.11	令和5年度執行部会		体操競技部(全国高等学校総合体育大会)へ激励金交付	
1.19	スキー部 (全国大会出場) へ激励金交付		ダンス部 (全国高等学校ダンスドリル選手権大会) へ激励金交付	
1.26	次世代リーダー講座 (朝日新聞社記者 星野 典久様)		陸上競技部 (全国高等学校総合体育大会) へ激励金交付	
3.1	令和4年度附属高等学校卒業式 (令和4年度同窓会表彰)		スーパーサイエンスハイスクール生徒研究発表会出場者へ激励金交付	
4.3	令和5年度附属高等学校入学式	9.19	令和5年度生徒会へ援助金交付	
6.21~23	名城オリンピック 在校生へ麦茶寄贈	8.3	役員·学内同窓生懇談会	
7.20	ウエイトリフティング部 (全国高等学校総合体育大会出場) へ激励金交付	10.5	文化祭にて同窓会企画「母校の歴史をたどるパネル展示」開催	